

Företagsförsäkring 2020 för medlem i Yrkesmassörernas Förbund – STUDENT

Försäkringen gäller för dig som studerar till massör enligt utbildningsplan. Försäkringen gäller från och med anmälningsdatum, under din utbildningstid till massör, dock max ett år från anmälningsdatum, Skulle din utbildning vara längre än ett år skall förnyelse ske av studentförsäkringen.

| Försäkringsform | Försäkringsomfattning | Försäkringsbelopp | Självrisk/karens |
|---|--|---|---|
| Ansvarsförsäkring | * Försäkringen gäller för skadeståndsansvar för person- eller saksador som uppstår i verksamheten. Försäkringen omfattar både kostnader för utredning och ersättning av eventuellt skadestånd. | 5 000 000 kr/skada, max. 10 000 000 kr/år | 0,1 bb per skada |
| Behandlingsskadeförsäkring Försäkringen gäller ej för manipulation av nacke, användning av sprutor och botox och dylikt. Utrustning som används skall vara CE-märkt enligt EU:s direktiv. | * Försäkringen lämnar ersättning då patient skadar sig i samband med behandling hos försäkringstagaren | 1 000 000 kr/skada, max 3 000 000 kr/år | 0,05 bb/skada |
| Rättsskyddsförsäkring | * Ersättning lämnas för skäligen ombuds- och rättegångskostnader enligt försäkringsvillkoren som försäkrad inte kan få betalt för av motpart eller staten. | 5 bb/skada | 0,2 bb plus 20% av överskjutande kostnader. |

Basbelopp (bb) för 2020 är 47 300 SEK

Villkor: SVAA:3 Allmänna avtalsbestämmelser
 SVKF:2 Kombinerad Företagsförsäkring
 SVBF:1 Behandlingsskadeförsäkring

Villkoren finns på adekvatforsakring.se/massorerna-forsakring

Om du vill veta mer:

Vid frågor kring försäkringen är ni välkomna att kontakta oss på nedanstående nummer eller adress.

Vid skada:

Vid skada kontakta Adekvat försäkring AB. lämna adress och kontaktuppgifter samt en kortfattad information om vad som inträffat.

Adekvat Försäkring AB
Tel: 0470-70 40 50
e-post: massorerna@adekvatforsakring.se

Blanketter för skadeanmälan finns tillgängliga på Din försäkringsportal och kan även beställas från Adekvat Försäkring.

ANMÄLAN om medlemskap inkl. försäkring: <http://www.massorerna.se/index.php/medlemskap/ansoekningsformulaer>

Försäkringsperiod 2020-01-01 – 2020-12-31
Försäkringsgivare: Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag
 Köpmansgatan 6
 AX-22100 Mariehamn
 www.alands.se

Förmedlare: Adekvat Försäkring AB